
Uchwała Nr 2/21/20/VI 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 14 stycznia 2020 r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Pani Marii Skibińskiej – Głównemu Specjaliście 

w Departamencie Zamówień Publicznych Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego  w Olsztynie do działania w imieniu Zarządu Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego jako kierownika Zamawiającego  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.- Prawo zamówień publicznych                    

(Dz. U. z 2019 r. poz. 1843)  uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Udziela się pełnomocnictwa Pani Marii Skibińskiej – Głównemu Specjaliście w Departamencie 

Zamówień Publicznych Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego                 

w Olsztynie w zastępstwie za Pana Michała Białczaka  - Zastępcy Dyrektora Departamentu 

Zamówień Publicznych Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego                

w Olsztynie, do działania w imieniu Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego jako 

kierownika Zamawiającego, o treści określonej w załączniku do niniejszej Uchwały. 

 

§ 2 

Wykonanie Uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Warmińsko-Mazurskiego.  

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 20.01.2020 r.  

 

 

 

Przewodniczący Zarządu 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

Gustaw Marek Brzezin 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik 

do Uchwały Nr 2/21/20/VI 

Zarządu Województwa Warmińsko-

Mazurskiego 

z dnia  14 stycznia 2020 r.  

 

 

Olsztyn dnia 14.01.2020 r.  

 

PEŁNOMOCNICTWO 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.- Prawo zamówień publicznych                    

(Dz. U. z 2019 r. poz. 1843)   

upoważnia się  

Panią Marię Skibińską  – Głównego Specjalistę w Departamencie Zamówień Publicznych Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie 

 

do wykonywania w  imieniu Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego jako kierownika 

Zamawiającego następujących czynności związanych z przygotowaniem i przeprowadzeniem 

postępowań o zamówienie publiczne: 

1) powoływanie komisji przetargowych oraz określenie jej organizacji, trybu prac,obowiązków 

poszczególnych członków, 

2) powoływanie sądu konkursowego oraz określenie jego organizacji, trybu prac,obowiązków 

poszczególnych członków, 

3) powoływanie biegłych w sprawach wymagających zasięgnięcia opinii, 

4) zatwierdzanie specyfikacji istotnych warunków zamówienia, ogłoszeń, regulaminu konkursu, 

zaproszenia do udziału w negocjacjach, zaproszenia do złożenia oferty lub wniosku                         

o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego/w konkursie, 

5) zatwierdzenie propozycji dokonania czynności w toku badania i oceny ofert: 

a) wykluczenia wykonawcy z postępowania, 

b) odrzucenia oferty, 

c) wyboru najkorzystniejszej oferty. 

6) zatwierdzenie rozstrzygnięcia konkursu, 

7) zatwierdzenie protokołu z postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, 

8) reprezentowanie Zamawiającego w postępowaniu odwoławczym lub skargowym. 

 

Niniejsze pełnomocnictwo ważne jest od dnia 20.01.2020 r. do dnia 31.01.2020 r., podczas 

nieobecności Pana Michała Białczaka – Zastępcy Dyrektora Departamentu Zamówień Publicznych 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko –Mazurskiego w Olsztynie. 

 

 

 


